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Följande spelare var representerade vid mötet: Hannes, Adam, Jonathan S, 

Bosse, Hampus, Jonathan A-C, Anton, August, Vidar, William, Agnes, och 

Emil L. Ledare på plats: Kim och Erik 

 

Truppen 

 

Vi är nu 16 spelare i 02-truppen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Allmänt 

Ledarna tycker det är en mycket trevlig grupp ungdomar att ha att göra med. 

Inga konflikter som behöver hanteras vid träningar e.d.  Den enda 

”incidenten” som inträffat under hela säsongen var egentligen nu vid senaste 

matchen mot Hansa/Hoburg då flera spelare inte tackade domaren efter 

matchen. Vi/ledarna uppmärksammade inte detta utan det påtalades för oss 

av domaren och hemmalagets ledare. Vi tog då direkt upp det med spelarna 

och underströk att man alltid tackar motspelare och domare efter match. En 

ursäkt har också framförts till Hansa/Hoburg för det inträffade, och deras 

ledare har godtagit ursäkten. 

 

Träningar/matcher mm 

 

Träningsgruppen 

I början av säsongen slog vi ihop träningsgruppen med 00/01. Ledarna 

märkte då att vissa av 02-spelarna började tappa sugen och vi beslutade då 

att gå tillbaka till en egen träningsgrupp igen, vilket är möjligt eftersom vi 

nu har fler spelare i truppen. Närvarande föräldrar höll med om att det är 

den bästa lösningen. 

 

Träningar i vinter 

Under höst-vinter planerar vi att ha två träningar i veckan, en ute på 

Rävhagen (delad plan) och en inomhus i Västerhejdehallen. Tiderna är inte 
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fördelade och spikade ännu. De flesta föräldrarna tyckte det var lagom med 

två träningar i veckan. 

 

Fysträning? 

Det finns önskemål hos några spelare om mer fysträning. Ledarna ser också 

behov av att träna fysik och kondition på ett sätt som är anpassat efter 

spelarnas ålder och fysiska utveckling. Löppass och styrketräning med den 

egna kroppen som belastning är det som då i första hand kan komma i fråga. 

Ledarnas grundläggande målsättning är att träna så mycket som möjligt med 

boll (teknik- och spelövningar). 

 

Niomannaspel? 

Vi vill helst spela niomanna även nästa säsong, eftersom det är mest 

spelutvecklande och innebär mer bollkontakt. Detta bestäms dock i samråd 

med övriga föreningar. Vi ska försöka påverka övriga föreningar att spela 

niomanna ett år till. Det finns ingen särskild riktlinje på nationell nivå för 

vilken spelform som ska väljas för den här åldersgruppen, och det ser olika 

ut mellan olika distrikt, allt från 7 – 11-mannaspel. 

 

Minicupen 

Ett särskilt tack riktades till föräldragruppen för insatserna vid vår egen 

minicup i slutet av augusti. Genom försäljningen så drog vi in ungefär 9000 

kr till föreningen. Cupen var även i övrigt mycket lyckad och uppskattad. 

 

Coachning under matcher 

Lite mer ”aktiv coachning” under match från ledarna efterlystes. Från 

publiksidan hör man inte så mycket från ledarna under matcherna. Ledarna 

tyckte det var en bra synpunkt och tar med sig den. Mycket av coachningen 

under match av enskilda spelare sker när de är ute för byte. Coachingen av 

laget som helhet sker huvudsakligen innan match och i pausen mellan 

halvlekarna. Ledarfilosofin är också att vi inte vill ”skälla” på spelarna när 

de är på planen.  

 

Skador 

Ett önskemål från ledarna är att eventuella skador och skavanker på spelarna 

anmäls i god tid innan match, och inte först vid själva matchsamlingen. Det 

kan vara svårt för ledarna att på stående fot avgöra om spelaren bör spela 

matchen, eller stå över. Det är väldigt sällan som spelaren själv säger att han 

eller hon inte vill spela match. 

  

  



Inköpsdag, utrustning mm 

 

Inköpsdagen 

Det påmindes om IFK Visbys inköpsdag på Intersport den 22 nov.  

Bl.a. finns det då en ny overall att beställa. Det är inget krav från IFK:s sida 

att ha de senaste kläderna (eller att ha någon särskild IFK-utrustning över 

huvud taget). Fördelen med att beställa på inköpsdagen är att man får sina 

saker fortare. Men det går utmärkt att beställa med samma rabatterade priser 

även senare. IFK sponsrar träningssetet (Shorts, tröja, strumpor) ganska 

hårt. Även på overallen kommer vi att få ett bra pris från Nike. 

 

Klubbonus 

Föräldrarna tipsades om att koppla sina medlemskap i Intersport till IFK 

Visby. Då får även föreningen lite bonus för allt som handlas av deras 

medlemmar, vilket är en fin och välkommen intäkt för klubben. Var och en 

får såklart dessutom sin egen bonus precis som vanligt. 

 

Begagnad utrustning 

Det har skapats en särskild grupp på Facebook där man kan lägga ut att man 

vill köpa eller sälja begagnad fotbollsutrustning. "IFK Visbys köp och 

säljgrupp" heter gruppen som man kan gå med i. 

 

Säsongsavslutning 

 

Femkamp 

Efter matchen nu på lördag 4/10 kör vi en avslutning för spelarna på Järnet 

(gamla ICA-lagret). Det är en slags femkamp i olika simulatorer 

(http://www.jarnetvisby.se). Efter matchen bjuds spelarna på korv och 

dricka i klubbhuset, innan vi åker gemensamt bort till Järnet. Föräldrar kan 

gärna vara med på Järnet, man kan sitta och fika medan barnen femkampar. 

Det är kostnadsfritt för spelarna, IFK bjuder. 

 

Träningsuppehåll 

Efter sista matchen och avslutningen kör vi förmodligen ett kortare 

träningsuppehåll innan vi går på inomhussäsongen. Närmare besked om 

detta lämnas senast i samband med avslutningen. 

http://www.jarnetvisby.se/

